
Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg Michał Makarski,  

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb , NIP 60440053744 

 

                Suchy Dąb, 17 listopada 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.15.2023 

Wszyscy zainteresowani  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie 

z art. 275 pkt 2, pod nazwą „Modernizacja obiektu rekreacyjno-kulturalnego w 

miejscowości Suchy Dąb” 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00470343/01 z dnia 2023-10-31 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że wybrał jako 

najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 

 

  

 

 

W przedmiotowym postępowaniu  zostały złożone następujące oferty i otrzymały 

punktację: 

 

Nr 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

„cena” 

Kryterium 

„Okres 

udzielonej 

gwarancji” 

 

Łączna 

punktacja 

1. IQ Recykling Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Zastawna 32 83-000 Pruszcz 

Gdański, NIP 6040163131 

 

55,2 pkt. 

 

40 pkt. 

 

 

95,2 pkt. 

2. MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O. 

83-400 KOŚCIERZYNA, UL. ASNYKA 22 

NIP: 551 000 45 98 

 

51,60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

91,60 pkt. 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-

Dróg Michał Makarski, Ostrowite 7, 

83-022 Suchy Dąb, NIP 60440053744 

 

     60 pkt. 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 

 

4. 

GRZEGORZ URBAŃSKI USŁUGI 

REMONTOWO BUDOWLANE URBUD 

83-230 Smętowo Graniczne ul. 

Sadowa 2 NIP 5921881920 

 

55,12 pkt 

 

40 pkt. 

 

95,12 pkt. 



Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty spełniali warunki udziału w postępowaniu. Złożone 

oferty, były zgodne z przepisami P.Z.P. i treścią SWZ.  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia tj.: cena 60% oraz okres udzielonej gwarancji 40%.   

Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg Michał Makarski spełniła warunki udziału w 

postępowaniu, złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy PZP i 

uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny 

ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Uzasadnienie prawne: 

W zgodzie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy P.z.p. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentacji 

przetargowej. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy P.z.p., Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zamówienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 

10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-11-17T12:17:44+0100




